
AMBITO TERRITORIALE N 12 – COMUNE DI POMIGLIANO D’ARCO 
Bando di gara CIG 504804200B - CUP F59E12001920006

I.1) Comune di Pomigliano d’Arco, Settore Affari Sociali, Ufficio di Piano dell’Ambito territoriale N 12, 
Corso V. Emanuele, Vico Ricci, Piazzetta S. Giovanni Bosco, Pomigliano d’Arco (Na) – 80038 . 
All’attenzione di: R.U.P. dott. Antonio Cleopatra. Tel 0818033153  Fax: 0818033153 
antonio.cleopatra@comune.pomiglianodarco.gov.it 
II.1.5) Affidamento del servizio ludoteca “COCCOLE E GIOCHI”, servizio semiresidenziale con 
caratteristiche educative, ludiche, culturali e di aggregazione sociale destinato a 60 bambine e bambini 
di età compresa tra sei mesi e tre anni e alle loro figure adulte di riferimento, residenti nei Comuni 
associati nell’Ambito territoriale N 12 (Comuni di Brusciano, Castello di Cisterna, Mariglianella, 
Marigliano, Pomigliano d’Arco, San Vitaliano). Il servizio sarà svolto in strutture messe a disposizione 
dell’aggiudicatario dalle Amministrazioni comunali di Castello di Cisterna, Pomigliano d’Arco e San 
Vitaliano. II.2.1) L’appalto è finanziato con risorse destinate dalla Giunta Regionale della Campania 
all’Ambito territoriale N 12 per la realizzazione del Programma “Servizi per la prima infanzia”, POR FSE 
Campania 2007-2013, Asse II, obiettivo specifico f), obiettivo operativo 2, intesa Stato – Regioni 
“Conciliazione dei tempi di vita e di lavoro” di cui al Decreto Dirigenziale n. 587 del 30/07/2012, A.G.C. 
18, Settore 1, Servizio 8 . Importo complessivo appalto € 79.769,51, I.V.A. inclusa. 
�������� ��	
������ ��������� �IV.2.1) Criteri di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa. 
IV.3.4) Termine ricezione offerte: 10/06/2013 ore 12.00. 
IV.3.8) Apertura offerte: 12/06/2013 ore 10.00.
VI.3) Documentazione integrale di gara disponibile su: www.comune.pomiglianodarco.gov.it.  
Il coordinatore dell’ufficio di piano dell’ambito territoriale n. 12.  
dott. Antonio Cleopatra 

Firmato digitalmente da

Antonio Cleopatra

O = Comune di Pomigliano
d'Arco/CLPNTN53C09G812C
T = Dirigente Settore Affari
Sociali
SerialNumber =
IT:CLPNTN53C09G812C
C = IT

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 29 del  3 Giugno 2013


	BURC n. 29 del  3 Giugno 2013

